1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 288/UFFS/2016

RESULTADO DO QUARTO PERÍODO DE INSCRIÇÃO DO AUXÍLIO

INGRESSO 2016/1 DO CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Portaria Nº 254/GR/UFFS/2016 e ao Edital Nº

139/UFFS/2016, retificado pelo Edital Nº 249/UFFS/2016, torna público o Resultado do

Processo Seletivo do Auxílio Ingresso, para os inscritos no período de 22 a 24 e 28 de

março de 2016, Campus Cerro Largo.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1614500055 Amanda Radeski Schneider Deferido -

1614120028 Andiara Maria Politoski Deferido -

1614500059 Douglas Rene Bortolato Machado Deferido -

1614120036 Eliza da Silva Deferido -

1614100012 Gabrieli Teuschel de Carvalho Deferido -

1614601047 Joiciele Machado Dalenogari Deferido -

1614120024 Mirian da Silva Dorneles Deferido -

1614120037 Sandra Rosa dos Santos Deferido -

1614100003 Suleide Freitas da Rosa Deferido -

2 Relação de motivos de indeferimento:
I - Motivo 1: Não atende ao inciso I do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

II - Motivo 2: Não atende ao inciso II do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

III - Motivo 3: Não atende ao inciso III do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

IV - Motivo 4: Não atende ao inciso IV do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

Chapecó-SC, 30 de março de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS